
UCHWAŁA  NR LI/313/18 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 września 2018 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2018 roku, poz. 1445 ze zm.) RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXVIII/160/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 04 października 2016 roku w 
sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 
 
 § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pobór opłaty targowej powierza się Pani Mariannie Głodek za wyjątkiem sołectwa Samin,                            
gdzie pobór opłaty targowej powierza się Panu Markowi Zalewskiemu i sołectw: Wierzbica i 
Marwałd, gdzie pobór opłaty targowej powierza się sołtysom”. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 
                                                                         § 3 
 
Traci moc Uchwała Nr XXXIV/199/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 marca 2017 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Rocznik 2017 poz. 1825). 

 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 


